PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO o2 /2øc24

Indicamos à mesa, na forma Regimental que seja encaminhada expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calïxto Costa, Prefeito Municipal, no sentido
de "SOLICITAR JUNTO A EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA EM NOSSO
MUNICIPIO, NEOENERGIA ELEKTRO, QUE PROVIDENCIE A INSTALAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA ELVIRA ACÁCIO DE ARAÚJO EM FRENTE AO N
863".

JUSTIFICATIVA

Apresentamos esta indicação ao Poder Executivo, para
distribuidora de energia Neoenergìa Elektro, afim de
iluminação pública (sendo necessário apenas a instalação
existência do postei naquele locai.

Sabedores da preocupação desta administração com
cidadãos que utilizam essa via, passamos a indicar esta melhoria.

Na certeza de contarmos com a vossa colaboração,
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 7 de Março de 2024

Leudeiane da Silva Lopes
Leu Lopes

Vereadora - MDB

:~1ë:r Le9 atívo Munlclpa~
Santa RIta do Pardo-MS

PR;r7TQGfi! ¿t i3ERAt

"1 ~ . .. ~riJ ~a. ~+.. • t18

,.,~,~..~.~..~..~.~.

que intervenha junto à empresa
providenciar a instalação de
do braço e lâmpada, dado a

a segurança e bem-estar dos 4
z
c~

reiteramos nossos protestos de m
u.a

a
d

Q
❑
w
z
Q
~s

J

n
a
 l a

ss
in

a
d

a
 d

ig
ita

lm
e
n
te

o .r
G
4J
r~

Página 1 de i ~
U
C1